
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. - Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-
I.3113.2.66.2016 z dnia 23.09.2016 r., nr FB-I.3113.2.64.2016 z dnia 26.09.2016 r. i nr FB-I.3113.2.63.2016 z dnia 
23.09.2016 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne, 
zadania zlecone i dotacje celowe na zadania własne  zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3,4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 6F88ABCE-C329-47E8-976B-2491DCEEA9F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 27 września 2016 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 836 409,00 293 711,00 7 130 120,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 103 372,00 293 588,00 2 396 960,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 103 372,00 293 588,00 2 396 960,00

85295 Pozostała działalność 335,00 123,00 458,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335,00 123,00 458,00

Razem
:

7 087 261,01 293 711,00 7 380 972,01

Id: 6F88ABCE-C329-47E8-976B-2491DCEEA9F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 27 września 2016 r.

Dochody - dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 674 049,00 9 646,00 683 695,00

85295 Pozostała działalność 60 854,00 9 646,00 70 500,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
60 854,00 9 646,00 70 500,00

Razem
:

35 314 071,13 9 646,00 35 323 717,13

Id: 6F88ABCE-C329-47E8-976B-2491DCEEA9F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 27 września 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 836 409,00 293 711,00 7 130 120,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 103 372,00 293 588,00 2 396 960,00

3110 Świadczenia społeczne 1 954 345,00 275 268,00 2 229 613,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,00 2 000,00 44 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 600,00 12 620,00 107 220,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 50,00 1 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 500,00 4 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 672,00 650,00 2 322,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 520,00 500,00 1 020,00

85295 Pozostała działalność 335,00 123,00 458,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 123,00 207,00

Razem: 7 087 261,01 293 711,00 7 380 972,01

Id: 6F88ABCE-C329-47E8-976B-2491DCEEA9F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 27 września 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 577 035,29 0,00 15 577 035,29

80101 Szkoły podstawowe 6 559 309,00 - 2 923,00 6 556 386,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 105 000,00 - 8 623,00 96 377,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 250,00 5 000,00 78 250,00
4430 Różne opłaty i składki 10 800,00 - 1 350,00 9 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 063,00 2 050,00 267 113,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 554 243,54 2 923,00 557 166,54
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100,00 - 1 000,00 11 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 100,00 3 923,00 18 023,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

188 829,00 - 16 420,00 172 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 - 260,00 940,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 889,00 - 14 370,00 45 519,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 230,00 6 770,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 350,00 650,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 060,00 - 160,00 900,00
4260 Zakup energii 1 060,00 - 270,00 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 240,00 - 780,00 1 460,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

165 862,00 16 420,00 182 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 - 1 540,00 4 860,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 560,00 14 370,00 119 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 800,00 230,00 20 030,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 350,00 3 150,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 140,00 1 960,00 15 100,00
4260 Zakup energii 1 500,00 270,00 1 770,00

Id: 6F88ABCE-C329-47E8-976B-2491DCEEA9F5. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 780,00 6 180,00
852 Pomoc społeczna 1 599 349,00 9 646,00 1 608 995,00

85295 Pozostała działalność 107 854,00 9 646,00 117 500,00
3110 Świadczenia społeczne 107 854,00 9 646,00 117 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 402 383,00 0,00 402 383,00
85401 Świetlice szkolne 280 700,00 0,00 280 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 - 500,00 13 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 100,00 5 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 600,00 12 700,00

Razem: 37 014 071,13 9 646,00 37 023 717,13

Id: 6F88ABCE-C329-47E8-976B-2491DCEEA9F5. Podpisany Strona 2




